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Tasavallan presidentti vahvisti 30 pbivänä joulukuu- 
ta lain tyontekijäin eläkelain 15 b §:n muuttamises- 
ta (1730/91) ja lain eräiden työsuhteessa olevien 
taiteilijoiden ja toimittajien eläkelain muuttami- 
sesta (1731/91). Hallituksen esitys mainituiksi la- 
eiksi on lähetetty eläkelaitoksille yleiskirjeen A 
34/91 liitteenä, Lait vahvistettiin hallituksen esi- 
tyksen mukaisina. 

Lait tulivat voimaan 1.1.1992. Ne koskevat myös en- 
nen lain voimaantuloa järjestettyä eläketurvaa. 

Lakeja sovelletaan myös ennen lain voimaantuloa vi- 
reille tulleisiin eläkejärjestelyjen oikaisuihin, 
j o s  oikaisua ei ole tehty eikä vakuutusmaksuja ole 
palautettu ennen lain voimaantuloa. 

Eläketurvakeskus antaa myöhemmin ohjeet lainmuutok- 
sista. 

Helena Tapio 

LIITTEET Laki työntekijäin eläkelain 15 b S:n muuttamisesta 
(1730/91) 
Laki eräiden työsuhteessa olevien taiteilijoiden ja 
toimittajien eläkelain muuttamisesta (1731/91) 
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L a k i  
työntekijäin eläkelain 15 b $:n muuttamisesta 

Annettu Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 1991 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muuiefmn 8 päivänä heinäkuuta 1961 annetun työntekijäin eläkelain (395/61) 15 b 4. sellaisena 

kuin se on 18 päivänä huhtikuuta 1986 annetussa laissa (283/86), seuraavasti: 

15bS 
Jos työnantaja on järjestänyt työntekijänsä 

eläketurvan lyhytaikaisissa työsuhteissa oIevien 
työntekijäin eläkeiain tai eräiden työsuhteessa 
olevien taiteilijoiden ja toimittajien eläkelain 
mukaan, vaikka työsuhteeseen olisi oIIut sovel- 
lettava tämän Iain säännöksiä, eläkejärjestely 
oikaistaan sitä vuotta välittömästi edeItäneen 
kalenterivuoden alusta, jona eläkelaitos on 
ilmoittanut oikaisusta työnantajalle. Tätä edel- 
täneeltä ajalta lyhytaikaisissa työsuhteissa ole- 
vien työntekijäin eIäkelain tai eräiden työsuh- 
teessa olevien taiteilijoiden ja toimittajien eIä- 
kelain mukaan jiijestetty eläketurva jää voi- 
maan. Työntekijän eläke mairätään kuitenkin 
tämän lain mukaisesti. Lyhytaikaisissa työsuh- 
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teissa olevien työntekijiiin eläkelain tai eräiden 
työsuhteessa olevien taiteilijoiden ja toimittaji- 
en eläkelain mukaan maksetut eläke-erät kat- 
sotaan eIäkkeen osasuorituksiksi. 

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi- 
kuuta 1992. 
Laki koskee myös ennen lain voimaantuloa 

järjestettyä eläketurvaa. 
Lakia sovelieraan myös ennen lain voimaan- 

tuloa vireille tulleisiin eläkejärjestelyjen oi- 
kaisuihin, jos oikaisua ei ole saatettu loppuun 
eikä suoritettuja vakuutusmaksuja ole palautet- 
tu ennen lain voimaantuloa. Tallöin oikaisuil- 
rnoitus katsotaan tehdyksi lain voirnaantulo- 
hetkellä. 

Tasavallan Presidentti 

Sosiaali- ja terveysministeri 

3121 19K 



Laki  
eräiden työsuhteessa olevien taiteiIijoiden ja toimittajien eläkelain muuttamisesta 

Annettu Helsingissä 30 päivftnä joulukuuta 1991 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
iisduän 26 päivänä heinäkuuta 1985 annettuun eräiden työsuhteessa olevien taiteilijoiden ja 

toimittajien ekkelakiin (662/85) uusi näin kuuluva 8 a 0: 
8 a §  

Jos työnantaja on järjestänyt työn tekijänsä 
eläketurvan työntekijäin eläkelain mukaan, 
vaikka työsuhteeseen olisi ollut sovellettava 
tämän lain säännöksiä, elkejäjestely oikais- 
taan sitä vuotta välittömästi edeltäneen kalen- 
terivuoden alusta, jona eläkelaitos on iImoitra- 
nut oikaisusta työnantajalle. Tätä edeltänceltä 
ajalta työntekijäin eläkelain mukainen vakuu- 
tus jää voimaan. Tämän lain mukainen eIäke 
tulee kuitenkin työntekijäin elkelain vähim- 
mäisehtojen mukaisen eläkkeen sijaan. Työnte- 
kijäi n eläkelain vähimrnäisehtojen mukaan 
maksetut eläke-erät katsotaan eläkkeen osasuo- 
ri t u ksi ksi . 

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tarnmi- 
kuuta 1997- 

Laki koskee myös ennen Iain voimaantuloa 
järjestettyä eläketurvaa. 

Lakia sovelletaan myös ennen lain voimaan- 
tuloa vireille tulleisiin eläkejärjestelyn oikaisui- 
hin, jos oikaisua ei ole saatettu loppuun eikä 
suoritettuja vakuutusmaksuja ole palautettu 
ennen lain voimaantuloa. Tällöin oikaisuilmoi- 
tus katsotaan tehdyksi lain voirnaantulohetkel- 
Iä. 

0 

Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 199 1 

Tasavallan Presidentti 

Sosiaali- ja  terveysministeri 

3 i2  t 10L 


